[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «21» декабря 2009 г.

                   №  1365
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря
работников МУП «АГЭС»
В соответствии с ходатайством муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Нефедова Валентина Александровича   -
Фимина Игоря Владимировича -
	диспетчера ОДС муниципального унитарного предприятия «Ала-тырские городские электрические сети»;
машиниста АП – 17 муниципаль-ного унитарного предприятия «Алатырские городские электри-ческие сети»

Глава города Алатыря                                                            М.В. Марискин
Юткина

2 13 02